Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ars notariatus

[Rom], [um 1490]

Rückdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293483](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293483)

Quid in qd corpus nrope in corpore d' terra factu

Et cito in terra pulveris q' redigetur

33. v. 7

Notat beatus Augustinus S. qualis dei pietas qua nulla potest
supra iniquitas del impietas

Molite iudicare ut no iudicabimini

Nolite condemnare ut no condemnabimini. quod si ex
humana fragilitate conueniat forte eos quemq' suspicose
iudicare nolite tamē condemnare i dignu aliquem
damnatione deponere. Nam qui loquitur et peccator aras
vit gressu. sed q' facit d' in oculis hominu solito
bonitate pauperem. **Eccl. vi. Et tamē multa no adiciat**
sed finaliter tunc illud. et alium damnat.

Sicut domus iero. Jerem. viij.

Nullus est qui agat penitentiam super
habitu. xxiij. peccato suo dicit

Ambrosius cum parit tristitia habet **Os sicut**
ambrosius dicit parit dolere amarissime. Sed ad
peperit gaudet et se sicut alteram

In persona grauida peccato ante confessionem et dolore
confessio tristis et et amara. Et confessione finita
videt quasi liberata libertate. **Et tunc ambrosius**
genuo pot' ad se sicut se alteram aperire
peccati preceptum. **Et dicit **Judith. viij.****
Quia patiens est dominus. penitentia et tunc
indulgentiam suis lacrymis postulat

Et gonus et sicut vident. si in peccato
et no tunc de se apud

Et sicut dicit Ysaia q' scilicet ipse sicut

Et tunc gonus videntur grad.
Et tunc sicut